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CENTRO ADMINISTRATIVO ANTÔNIO ROCHA 
Rua Samaritana, nº 1.185 – Bairro Santa Edwiges – CEP 53.311-180 

CNPJ nº 12.198.693/0001-58 

 

4º CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCEDIMENTO 

SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 004/2019/SMDE 
 

Ficam convocados os candidatos abaixo indicados, aprovados no PROCESSO 

SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 004/2019/SMDE que deverão se apresentar 

conforme os seguintes direcionamentos: 

1. DIA DE APRESENTAÇÃO: 

Dia: 12 de março de 2020  

Horário: 8:30h às 12h. 
Local: Centro de Formação – Rua São João, nº 483, Alto do Cruzeiro, Arapiraca-AL. 

 
 

2. DOCUMENTOS QUE DEVERÃO SER APRESENTADOS IMPRETERIVELMENTE: 

No ato da apresentação os candidatos convocados para a contratação deverão apresentar os 
originais dos seguintes documentos: 

 

1. Documento de Identidade com foto; 

2. CPF; 

3. Comprovante de residência atual, no nome do candidato; no caso de filiação, comprovada através 

de documentos oficiais (identidade, certidão de nascimento, etc); no caso de cônjuge, comprovado 

através de certidão de casamento, no caso de aluguel, comprovante de residência acompanhado 
de declaração assinado pelo titular do comprovante apresentado e contrato de aluguel. 

4. Documento que comprove a escolaridade exigida para o cargo; 
5. Título de eleitor;  
6. Certidão de quitação eleitoral (disponível no site do TRE); 
7. Comprovante de inscrição do PIS/PASEP/NIT; 

 

3. CANDIDATOS CONVOCADOS: 

 
CARGO: PROFESSOR DAS SÉRIES INICIAIS (1° AO 5°) 
MODALIDADE: AMPLA CONCORRÊNCIA 
 
 

INSCRIÇÃO 
 

NOME 
 

NASCIMENTO 
 

TOTAL 
 

ESPECIFICO 
 

PORTUGUÊS 
 

CLASSIF. 

 

25916 

 

CLESIVALDO DOS SANTOS 

 

04/05/1979 

 

11 

 

6 

 

5 

 

199º 

 

25700 

 

PAULA ADRIANA DE MESSIAS 

 

16/08/1982 

 

11 

 

6 

 

5 

 

200º 

 

26664 

 

JOSIVALDO LIMA DA SILVA 

 

31/08/1986 

 

11 

 

6 

 

5 

 

201º 

 

24534 

 

DANIELLA BARBOSA FERREIRA COSTA 

 

17/11/1989 

 

11 

 

6 

 

5 

 

202º 

 

26776 

 

RAULENE GOMES DA SILVA SANTOS 

 

06/10/1990 

 

11 

 

6 

 

5 

 

203º 

 

24827 

 

SUSANNE MESSIAS DE FARIAS 

 

22/02/1991 

 

11 

 

6 

 

5 

 

204º 

 

24973 

 

YARA RAYANY GONZAGA DA SILVA SANTOS 

 

04/12/1991 

 

11 

 

6 

 

5 

 

205º 

 

25158 

 

SUELMA PECLIZIA SILVA PAZ 

 

26/02/1993 

 

11 

 

6 

 

5 

 

206º 

 

25901 

 

LÍDICE ANGELINA DOS SANTOS 

 

30/03/1993 

 

11 

 

6 

 

5 

 

207º 

 

24852 

 

RAFAEL NASCIMENTO DA SILVA 

 

19/11/1997 

 

11 

 

6 

 

5 

 

208º 

 

26392 

 

MARIA ROSA SOUZA DA SILVA 

 

30/09/1963 

 

11 

 

5 

 

6 

 

209º 

 

24577 

 

JURACI MARIA DOS SANTOS 

 

16/04/1969 

 

11 

 

5 

 

6 

 

210º 
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CARGO: PROFESSOR DE CIÊNCIAS 
MODALIDADE: AMPLA CONCORRÊNCIA 
 
 

INSCRIÇÃO 
 

NOME 
 

NASCIMENTO 
 

TOTAL 
 

ESPECIFICO 
 

PORTUGUÊS 
 

CLASSIF. 

 

26964 

 

MARIA CINÉRIA DOS SANTOS VIANA 

 

06/05/1974 

 

14 

 

7 

 

7 

 

39º 

 

24603 

 

JACQUELINE CARDOZO DE OLIVEIRA MELO 

 

11/03/1983 

 

14 

 

7 

 

7 

 

40º 

 

CARGO: PROFESSOR DE CIÊNCIAS 
MODALIDADE: PORTADOR DE DEFICIÊNCIA 

 
 

INSCRIÇÃO 
 

NOME 
 

NASCIMENTO 
 

TOTAL 
 

ESPECIFICO 
 

PORTUGUÊS 
 

CLASSIF. 

 

26103 

 

ÉLIA MARIA BARBOSA DA ROCHA 

 

08/03/1976 

 

10 

 

6 

 

4 

 

2º 

 

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 
MODALIDADE: AMPLA CONCORRÊNCIA 
 
 

INSCRIÇÃO 
 

NOME 
 

NASCIMENTO 
 

TOTAL 
 

ESPECIFICO 
 

PORTUGUÊS 
 

CLASSIF. 

 

24547 

 

ELIZABETE TENÓRIO SILVA 

 

04/10/1992 

 

13 

 

6 

 

7 

 

18º 

 

25539 
 

JOSÉ FERNANDES DA SILVA JÚNIOR 
 

28/08/1980 
 

13 
 

5 
 

8 
 

19º 

 

24600 

 

APARECIDO ADERLÂNGIO BARBOSA COSTA 

 

12/05/1989 

 

13 

 

5 

 

8 

 

20º 

 

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (CRECHE/PRÉ-ESCOLA) 

MODALIDADE: AMPLA CONCORRÊNCIA 
 

INSCRIÇÃO 
 

NOME 
 

NASCIMENTO 
 

TOTAL 
 

ESPECIFICO 
 

PORTUGUÊS 
 

CLASSIF. 

 

26670 

 

PATRÍCIA GOMES DOS SANTOS 

 

22/03/1991 

 

14 

 

9 

 

5 

 

102º 

 

26168 

 

EDLANDE BEZERRA DE BRIRO 

 

31/03/1993 

 

14 

 

9 

 

5 

 

103º 

 

25602 

 

BEATRIZ BARBOSA DOS SANTOS SILVA 

 

29/04/1994 

 

14 

 

9 

 

5 

 

104º 

 

25152 

 

QUITÉRIA DA SILVA RAMALHO 

 

30/01/1968 

 

14 

 

8 

 

6 

 

105º 

 

24713 

 

MARIA CÍCERA SANDES ARAUJO 

 

26/05/1976 

 

14 

 

8 

 

6 

 

106º 

 

25444 

 

TATIANA BARROS DA SILVA 

 

30/07/1976 

 

14 

 

8 

 

6 

 

107º 

 

CARGO: PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO 
MODALIDADE: AMPLA CONCORRÊNCIA 
 
 

INSCRIÇÃO 
 

NOME 
 

NASCIMENTO 
 

TOTAL 
 

ESPECIFICO 
 

PORTUGUÊS 
 

CLASSIF. 

 

25788 

 

NÚBIA CASSIA OLIVEIRA SIQUEIRA LEITE 

 

02/09/1991 

 

11 

 

7 

 

4 

 

13º 

 

 

CARGO: PROFESSOR DE GEOGRAFIA 
MODALIDADE: AMPLA CONCORRÊNCIA 
 
 

INSCRIÇÃO 
 

NOME 
 

NASCIMENTO 
 

TOTAL 
 

ESPECIFICO 
 

PORTUGUÊS 
 

CLASSIF. 

 

26953 

 

JOSÉ WILSON CARDOSO GALDINO 

 

25/07/1975 

 

17 

 

13 

 

4 

 

16º 

 
CARGO: PROFESSOR DE INGLÊS 
MODALIDADE: AMPLA CONCORRÊNCIA 
 
 

INSCRIÇÃO 
 

NOME 
 

NASCIMENTO 
 

TOTAL 
 

ESPECIFICO 
 

PORTUGUÊS 
 

CLASSIF. 
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24546 

 

JOSÉ ANDERSON PEREIRA DE LIMA SANTOS 

 

20/03/1998 

 

12 

 

6 

 

6 

 

14º 

 

24589 

 

ELAINE MARIA NASCIMENTO 

 

23/07/1975 

 

11 

 

7 

 

4 

 

15º 

 

CARGO: PROFESSOR DE MATEMÁTICA 
MODALIDADE: AMPLA CONCORRÊNCIA 
 

INSCRIÇÃO 
 

NOME 
 

NASCIMENTO 
 

TOTAL 
 

ESPECIFICO 
 

PORTUGUÊS 
 

CLASSIF. 

 

25140 

 

FELIPE VANILDO DA SILVA 

 

26/06/1998 

 

14 

 

7 

 

7 

 

26º 

 

25680 

 

MARIA CAMILLA DA SILVA SANTOS 

 

15/03/1996 

 

14 

 

6 

 

8 

 

27º 

 

CARGO: PROFESSOR DE PORTUGUÊS 
MODALIDADE: AMPLA CONCORRÊNCIA 
 

INSCRIÇÃO 
 

NOME 
 

NASCIMENTO 
 

TOTAL 
 

ESPECIFICO 
 

PORTUGUÊS 
 

CLASSIF. 

 

26123 

 

MACLEIDE DA SILVA FARIAS FEIJÓ 

 

11/02/1982 

 

13 

 

6 

 

7 

 

29º 

 

26954 

 

TATYANE CAMPOS ARAÚJO 

 

08/06/1992 

 

13 

 

6 

 

7 

 

30º 

 

26589 

 

LISANDRA PAOLA SANTOS DE OLIVEIRA 

 

03/04/1993 

 

13 

 

6 

 

7 

 

31º 

 

26694 

 

JULIO CESAR GALDINO 

 

05/10/1993 

 

13 

 

6 

 

7 

 

32º 

 

 

Arapiraca, 10 de março de 2020. 

 

 

Antonio Lenine Pereira Filho 

Secretário 


